
Zarządzenie Nr 4030/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie:  wniesienia  do  Spółki  pod  firmą  Miejski  Ogród  Zoologiczny
w Płocku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu pieniężnego
z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą Nr 540/XXXI/2017 Rady
Miasta  Płocka  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku  w sprawie  określenia  zasad  wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2017 r. poz. 4539) zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Wnieść  do  Spółki  pod  firmą  Miejski  Ogród  Zoologiczny  w  Płocku  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością  wkład pieniężny w wysokości 2.000.000,00  zł
(słownie:  dwa  miliony  złotych)  z  przeznaczeniem  na  podwyższenie  kapitału
zakładowego Spółki.

2. W zamian za wniesiony do Spółki wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1
Gmina – Miasto Płock obejmie 2.000 (dwa tysiące) nowych i równych udziałów,
o wartości nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) każdy.

3.  Źródłem finansowania wkładu pieniężnego,  o którym mowa w ust. 1 będą
środki  zabezpieczone  w  Budżecie  Miasta  Płocka  na  2023  rok:  dział  925,
rozdział  92504,  §  6030,  zadanie  nr  05/WNW/I  Miejski  Ogród  Zoologiczny
w Płocku Sp. z o.o.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


